Originale

CONSORZIO
BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 529 del 22 SETTEMBRE 2022

OGGETTO: Lavoro interinale — ordine di somministrazione alla societa FMTS Lavoro srl
— provvedimenti

L’anno duemilaventidue alle ore 17:00 del giorno 22 del mese di settembre nella
sede Consortile, convocata con avviso N. 13298 spedito in data 16.09..2022 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)  Ciuccio Roberto Presidente Sl
2)  Matrone Alfonso Vice Presidente Sl
3) Ciliberti Luigi Componente Sl
4)  Frunzo Carmine “ Sl
5) lannelli Giovanni ¥ NO
6) Tedesco Giovanni " Sl
7)  Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale Sl

Sono assenti i Sigg.: lannelli Giovanni

Giustificano I'assenza i Sigg.: lannelli Giovanni

Assume la Presidenza il Sig. Roberto Ciuccio

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

Assiste, altresi, senza diritto al voto, ai sensi dell'art.34 dello Statuto, il Dott. Bennet Vincenzo —
Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti — e il dott. Citro Bartolomeo - Componente del
Collegio dei Revisori dei Conti.

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in
discussione 'argomento segnato al n. 17 o.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con deliberazione di Deputazione Amministrativa n. 158 del
17/03/2022 & stata aggiudicata alla societd FMTS Lavoro srl la gara relativa alla
somministrazione di lavoro interinale che si & svolta sulla piattaforma ASMECOMM in
data 16/03/2022 mediante la procedura negoziata senza bando ai sensi dell'art. 36,
comma 2, lettera b) del D. Lgs. N. 50/2016, come modificato da DL 76/2020 e dalla
Legge di conversione L. 120/2020, e dal D.L. 77/2021 convertito in L. 108 del
29/07/2021;

CONSIDERATA la necessita di impiegare maggiori unita lavorative nelle attivita di
manutenzione ordinaria e straordinarie delle opere consortili tali da soddisfare il
raggiungimento dei programmi definiti dagli uffici preposti;

lesigenza di completare gli interventi programmati su impianti consortili e sui mezzi
agricoli in dotazione e funzionali all'attivita manutentiva e poter fronteggiare la stagione
autunnale e invernale in condizioni di ottimizzazione del regime idraulico superficiale;
RITENUTO di chiedere alla societd FMTS Lavoro srl di valutare e selezionare, tra i
propri curricula, n. 2 operai agricoli per n. 75 giornate in forma discontinua con
inquadramento Area D parametro 100 con maturata esperienza,

PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore dell’Ente Ing. Guido Contini e del
relativo parere di regolarita reso dallo stesso;

PRESO ATTO del parere di regolarita tecnica reso del Capo Settore Gestione Impianti
e Manutenzione geom. Chiarelli Roberto;

PRESO ATTO del parere di regolarita contabile reso dalla Dr.ssa Daniela Gregorio
Capo Settore Ragioneria e Patrimonio con imputazione del costo conseguente nelle
spese del Personale del Budget 2022;

ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;

a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di richiedere alla societa FMTS Lavoro srl la valutazione e selezione di n. 2 operai
agricoli per n. 75 giornate in forma discontinua con decorrenza 03/10/2022 e fino al
31/12/2022, con inquadramento Area D parametro 100 con maturata esperienza;

di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




PARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

OGGETTO: Lavoro interinale — ordine di somministrazione alla societa FMTS Lavoro
srl — provvedimenti

DIREZIONE

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE

Capaccio Paestum, li 21.09.2022

@ﬁobe ~

(Ing. Guid \O&ﬂtfrti )

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO
PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, li 21.09.2022

il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

gﬁ@(u’UQ@- &/A e
~{Dott.ssa Damela? 7’ﬁono

PARERE DI REGOLARITA TECNICA: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, [i 21.09.2022
Il Capo Settore Gestione Impiantilg Manutenzione

(Geom. Cﬂie‘ﬂwbberto)




La seduta viene tolta alle ore 18:35
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

ILUSEGRETARIO IL PRE ENTE
- “J\-
A LA ; /

o

LAY \

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 529 e stata
pubblicata al’Albo dell’Ente il 28.10.2022 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dellart.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, li 28.10.2022

IL SEGRETARIO

— R A

LA/
U"V




